
 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                    Katowice, dn. 16.10.2015 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: (032) 359 13 81, faks: (0-32) 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 5.186.000,00 €  

P.N.  

WYKONANIE ROBOT BUDOWLANYCH W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO,  

PN. „ZABEZPIECZENIE ZASILANIA DLA KLUCZOWEJ INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ”, 

REALIZOWANEGO W RAMACH PROJEKTU “PLATFORMA ANALIZ I ARCHIWIZACJI DANYCH (PAAD)”  

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.14.2015.RB). 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

FIMA Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 

i 

UAB FIMA, Žirmūnʯ St. 139, 09120 Wilno, Litwa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

i zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert otrzymała maksymalną liczbę punktów, 

tj. 100,00. 



 

 

Platforma Analiz i Archiwizacji Danych (PAAD) 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na innowacje”  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice im. Włodzimierza Trzebiatowskiego  

ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 

 

Strona | 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ocena  
punktowa 

Cena (90%) 

Ocena  
punktowa 

Termin  
realizacji  

zamówienia  
(10%) 

Razem 

2 

Konsorcjum firm: 
FIMA Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
i 
UAB FIMA, Žirmūnʯ St. 139, 09120 Wilno, Litwa 

90,00 10,00 100,00 

1 

HGT Sp. z o.o. 
ul. Wodna 1 / 2 
40-008 Katowice 

87,55 10,00 97,55 

3 

BCA Group Sp. z o.o. 
ul. Erazma Ciołka 12 lok. 302 
01-402 Warszawa 

84,60 10,00 94,60 

4 

Konsorcjum firm: 
3K-INFRASTRUCTURE Sp. z o.o. 
Zabierzów Bocheński 529, 32-007 Zabierzów Bocheński 
i 
FUH ELEKTRO-LIGHT Paulina Wojewoda 
Suków 104, 26-021 Daleszyce 

76,49 10,00 86,49 

 

Członek  Komisji Przetargowej:       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr inż. Artur Baran       mgr Ewa Słowik 

 

 

 

 

 


